[image: ]
Oficio Nº: 132/2021/CMCC
Serviço: Presidência da Câmara
Assunto: Solicitação (Faz)
Data: 13 de dezembro de 2021

Digníssimo Prefeito,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, solicitar seja feita a análise da possibilidade de transferência para a cidade de Carmo do Cajuru do Policial Leandro Rabelo Fonseca, Número de polícia: 179993-1, Sd. Rabelo, Identidade nº MG-16821282, inscrito no CPF sob o nº 102163316-09, atualmente lotado na cidade de Pompéu, onde trabalha na “Patrulha Rural”.
Esclareço que o intuito do pedido é trazer o citado policial para mais próximo de sua residência familiar, bem como proporcionar atendimento de uma demanda de Carmo do Cajuru.
Certo do acolhimento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente
Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao Exmº. Sr.
Coronel Wemerson Lino Pimenta
DD.  Comandante da 7ª Região da Polícia Militar
Divinópolis/MG
[image: ]
image1.jpg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40